



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**  
**АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

окуд

14.01.2022

№ 1-ра

**О внесении изменений в распоряжение**  
**Администрации Губернатора**  
**Санкт-Петербурга от 28.06.2021 № 16-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 28.06.2021 № 16-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «26 072 846,80» заменить числом «26 072 839,52».

1.2. В графе 3 пункта 1.3 приложения № 1 к распоряжению число «14 326 475,10» заменить числом «15 285 803,40».

1.3. В графе 3 пункта 1.3.1 приложения № 1 к распоряжению число «7 368 811,46» заменить числом «8 328 139,76».

1.4. В графе 3 пункта 1.4 приложения № 1 к распоряжению число «1 756 127,06» заменить числом «1 747 127,06».

1.5. В графе 3 пункта 1.4.1 приложения № 1 к распоряжению число «817 250,00» заменить числом «808 250,00».

1.6. В графе 3 пункта 1.5 приложения № 1 к распоряжению число «959 335,58» заменить числом «0,00».

1.7. В графе 3 пункта 1.5.1 приложения № 1 к распоряжению число «959 335,58» заменить числом «0,00».

1.8. В графе 3 пункта 1.6 приложения № 1 к распоряжению число «357 366,70» заменить числом «366 366,70».

1.9. В графе 3 пункта 1.6.1 приложения № 1 к распоряжению число «25 000,00» заменить числом «34 000,00».

1.10. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «308 857 213,51» заменить числом «318 964 264,41».

1.11. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «59 808 894,98» заменить числом «69 805 445,88».

1.12. В графе 3 пункта 2.4.6 приложения № 1 к распоряжению число «7 274 745,71» заменить числом «17 271 296,61».

1.13. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «82 261 755,75» заменить числом «82 372 255,75».

1.14. В графе 3 пункта 2.7.7 приложения № 1 к распоряжению число «4 911 618,04» заменить числом «5 022 118,04».

1.15. В графе 4 пункта 3 приложения № 1 к распоряжению число «163 596 077,38» заменить числом «484 310 400,00».

1.16. В графе 3 пункта 1 приложения № 2 к распоряжению число «1 530 487,83» заменить числом «1 538 054,42».

1.17. В графе 3 пункта 1.1 приложения № 2 к распоряжению число «543 222,17» заменить числом «550 788,76».

1.18. В графе 3 пункта 1.1.1 приложения № 2 к распоряжению число «225 598,21» заменить числом «233 164,80».

1.19. В графе 3 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «27 107 981,19» заменить числом «28 353 851,38».

1.20. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 2 к распоряжению число «7 194 332,24» заменить числом «8 168 396,24».

1.21. В графе 3 пункта 2.4.1 приложения № 2 к распоряжению число «6 360 503,68» заменить числом «7 334 567,68».

1.22. В графе 3 пункта 2.4.1.3 приложения № 2 к распоряжению число «3 094 044,20» заменить числом «4 068 108,20».

1.23. В графе 3 пункта 2.6 приложения № 2 к распоряжению число «143 887,58» заменить числом «272 776,65».

1.24. В графе 3 пункта 2.6.2 приложения № 2 к распоряжению число «49 378,38» заменить числом «178 267,45».

1.25. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 2 к распоряжению число «1 805 573,39» заменить числом «1 948 490,51».

1.26. В графе 3 пункта 2.7.4 приложения № 2 к распоряжению число «1 145 802,44» заменить числом «1 288 719,56».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга  
руководитель Администрации  
Губернатора Санкт-Петербурга



В.И.Пикалёв